
Odběratel: Škola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro zrakově postžcné
LoletáĎská 104/19, Praha 1, 1 18 00
tel.| 220 5l5 724 IČo: 4813454ó bankovni spojení: 431011!0710

zastoupený: PaedDr. Martinou Helešicovou, ředitelkou školy tcl,: 224 271 196
a
Dodavate|: TOMINEVA, s, r. o, nábŤ. Závodu miru 1883, Pardubice,53002

lC:24251992 bankovnispojeníKB 123-2470420287/0100
Zastoupený: Ivo Rybišar tel":605 749 929 email: info@cernabouda.cz

uzavííají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZARÍZEN1 Na POSYT V HOTELU ČERNÁ
BOUDA, čpRNÁ Hona rz1, JANSKÉ LÁZNĚ

provozovatel zajisti ubytování a stravování v objektu; I{otet černá Bouda, Černá hora
17l, Janské Lázně, 54225

TERMÍN: od 11. 12.2022 do 16. |2.2022 nocí: 5
počet lůžek: 35 z toho dospělých osob: 9 min. děti: 26

cenová kalkulace:
Záci - na osobu a poblt (Kč) : Dospělí - na osobu a den (Kč) :

Ubytovaní a stravování 2 500,_Kč 2 500,-Kč
strava 3x denně l 000,_ Kč l 000,_ Kč

přesný počet účastníků a dietologická omezení bude nahlášen objednateiem minimálně 10 dní
před příjezdem na email: !fi_'r199gafu$!!.!Z ,

2) Dodavatel prohlašuje. že uvedený objekt splňuje hygienické podnínky rrbltovaciho a
stravovacího zařizeni a podmínky pro zabezpeěení výchovy a výuky v rozsahu stanoveném
ziákonem č. 258/2000 Sb, a příslušných vyhlášek (např. ě,131í2004 Sb . č.l08/2001 Sb.,
č.l06i2001 Sb., č. 148/2004 Sb,) i,platném zněni.

5) stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu s platnými hygienickými a zvláštnírni
piedpisy

6)_Dodavatel odpovídá za poskytnuté stravovací a utrytovaci služby.
- V připadě reklamace je zákaznk povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na
místě, aby mohly být neprodleně odstraněny,

- Zákazníci po dobu pob}tu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištění extenrě.

vob
Den: Hodina: Strava zaěíná (končí) jidlem:

Nástup ll,1?.2022 14:00 Vecele
Ukončení l6.12.2022 l0:00 snídaně



- Aktivity ve středisku, které neobsluhuje personál sťediska, jsou na vlastní nebezpečí. Za

bezpečnost dětí si ručí pedagogové a doprovod.

- Ubrované osoby mají právo užívat prostor Vyhrazený jim k ubytování. jakož i společné

prostory ubytovaciho zařízení avy,uživat služby s ubytováním spojené.

_ Ub),tovatel odevzdá ubyovaným osobám ubytovací plostor ve sta,!,ll způsobilém pro řádné

užívání a zajistíjim nerušený výkon jejich práv spojených s ub},továním. poškození majetku

střediska bude účtováno_ objednatel se zavazuje, že ubltované osoby budou uživat ubl,tovací

prostor a přijímat služby s ubyrováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmi v

ubl,tovacím prostoru provádět podstalné zrněny,

- Odběratel se zavazuje, že ubyované osoby budou respektovat ubytovací a požámí řád,

_ odběIatel se zavazuje, že v pokojích nebude uávat zásuvky na jiné účely, než nabijení

mobilů a notebooků a podobných certifikovaných přistrojů a dodrží pokyny pro ubl,továni,

7) Platební podmínky:
- záIoha ř výši 1 500,- Kč osoba bude zaplacena do termín,,l30.1,0.2022

- doplatek zbjvající částky bude proplacen do 10 dnů po doručení faktury škole nebo

v hotovosti na místě.
_ ubytovatel je oprávněn od smloula odstoupit v případě" že objednatel nelrhradí sjednané

zálolry ve stanovených termíneclr.

8) Storno podmínky:

Stomo 30 dní před příjezdem - 1500Kč/osoba

Stomo 10 dni před příjezdem - 10OOKč/osoba

Provozovatel se z avazuje, že v piipadě nekonáni akce z důvodu vyhlášených vládou ČR
mimořádných událostí nouzového siaw celou zálohu vrátí do 10 dnů od objednaného termitru

pob}.tu.

9) Tato smlouva nab]iriá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této

smlouvě lze činit pouze písemnou fomou po dohodě obou smluvních stran. SmlurT ú

strany prohlašují, že tuto smlou}T uzavŤeli z.jejich skutečné, svobodné a vážné lule,

v .Trazg. ... .a*.. 4.! ; !,o.,, 2o z2-
tl ^ L. /

ft)hatrata
šk"la j, il;ku;M;;"" rla.si"."a

illoln jorotlovo lcillo,
|,lúícil]iú;|,oh, ld|,IuJ, il|0i0, pl{,I ji(loiloIo

}n!,Lldni ili]lllr iiolo 0ilr l,c|o/i qoítli!ll

Pl(ir,r i, t!,clóiiló l! r 17


